

Årsredovisning

GRIND HOLDING AB

Org.nr 559257-8750

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grind, Styrelseledamot

2023-11-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen för GRIND HOLDING AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Orust

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenader inom mark och byggåkerirörelse, försäljning och reparationer av entreprenadmaskiner, bilar, båtar och andra fordon, uthyrning av personal, utföra transporter samt äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Henån, Orust kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	720	20	951
Resultat efter finansiella poster	512	0	-8
Soliditet (%)	17	1	18
Balansomslutning	2 600	2 396	94

Nettoomsättningen har ökat då bolaget förvärvade en fastighet i september 2022 som har hyrts ut hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 137	-160	26 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160	160	0
Årets resultat			408 171	408 171
Belopp vid årets utgång	25 000	1 977	408 171	435 148

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 977
årets vinst	408 171
	410 148
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	10 000
i ny räkning överföres	400 148
	410 148

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		720 000	19 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 000	19 999
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-44 425	-13 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 778	-7 174
Summa rörelsekostnader		-103 203	-20 252
Rörelseresultat		616 797	-253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 337	0
Summa finansiella poster		-104 901	93
Resultat efter finansiella poster		511 896	-160
Resultat före skatt		511 896	-160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 725	0
Årets resultat		408 171	-160

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 146 226	2 205 004
Summa materiella anläggningstillgångar		2 146 226	2 205 004
Summa anläggningstillgångar		2 146 226	2 205 004
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 729	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga fordringar		29 729	20 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 226	171 401
Summa kassa och bank		424 226	171 401
Summa omsättningstillgångar		453 955	191 401
SUMMA TILLGÅNGAR		2 600 181	2 396 405

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 977	2 137
Årets resultat		408 171	-160
Summa fritt eget kapital		410 148	1 977
Summa eget kapital		435 148	26 977
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder		1 612 587	2 232 250
Summa långfristiga skulder		1 612 587	2 232 250
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 990	0
Skatteskulder		9 806	0
Övriga skulder		528 650	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	137 178
Summa kortfristiga skulder		552 446	137 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 600 181	2 396 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 212 178	0
Inköp	0	2 212 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 212 178	2 212 178
Ingående avskrivningar	-7 174	0
Årets avskrivningar	-58 778	-7 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 952	-7 174
Utgående redovisat värde	2 146 226	2 205 004
Taxeringsvärden byggnader	2 045 000	2 045 000
Taxeringsvärden mark	928 000	928 000
	2 973 000	2 973 000

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Fastighetsinteckning	3 720 000	3 720 000
	3 720 000	3 720 000

Henån 2023-11-09

Fredrik Grind
Fredrik Grind
Ordförande